
1 
 

 

 

 

 

P L A N   N A B A V K E 

OPĆINE BOSANSKA KRUPA ZA 2016. GODINU  

 

 

 

 

 

Bosanska Krupa, januar 2016. godine 

 

 

                    Bosna i Hercegovina 

                    Federacija Bosne Hercegovine 

               Unsko-Sanski kanton 

               Općina Bosanska Krupa 

            OPĆINSKI NAČELNIK 

  

                        Bosnia & Herzegovina 

            Federation of Bosnia & Herzegovina 

                           Una-Sana canton 

          The municipality of Bosamska Krupa  

                     MAYOR OF MUNICIPALITY 



2 
 

Na osnovu člana 17. Zakona o javnim nabavkama  Bosne i Hercegovine  (“Službeni glasnik BiH» br. 39/14) i 28. Statuta Općine Bosanska 

Krupa –prečišćen tekst („Službeni glasnik Općine Bosanska Krupa“, broj:8/14) Općinski načelnik donosi: 

 

PLAN NABAVKE JEDINSTVENOG OPĆINSKOG ORGANA UPRAVE  
OPĆINE BOSANSKA KRUPA ZA 2015. GODINU 

 
I 
 

Utvrđuje se Plan nabavki za Jedinstveni općinski organ uprave Općine Bosanska Krupa za 2016. godinu, a koji sadrži: 
- redni broj 

- predmet nabavke 

- šifra JRJN   

- procijenjena vrijednost  

- vrsta postupka  

- okvirni datum pokretanja postupka 

- okvirni datum zaključenja ugovora 

- izvor finansiranja. 

II 

Plan nabavki je prikazan u tabelrnom pregledu koji je sastavni dio ovog Plana. 
 

III 

Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na službenoj web stranici Općine Bosanska Krupa. 

Broj:07-14-720/16   

Datum: 25.01.2016. godine                                                                                                                                                                   OPĆINSKI NAČELNIK 

                                        Armin Halitović 
Obrađivač  
Elmedina Kavazović 



3 
 

R/b  PREDMET NABAVKE 
ŠIFRA 
JRJN 

PROCIJENJENA 
VRIJEDNOST 

KM 

VRSTA 
POSTUPKA 

OKVIRNI 
DATUM 

POKRETANJA 
POSTUPKA 

 
OKVIRNI 
DATUM 

ZAKLJUČENJA 
UGOVORA 

 
 

IZVOR 
FINANSIRANJA 

 
1. 

R
 
A

 
D

 
O

 
V

 
I
 

 
IZGRADNJA, 
REKONSTRUKCIJA, 
REHABILITACIJA I 
SANACIJA LOKALNIH 
PUTEVA 
 

 
45233120-6 
Građevinski radovi na 
cesti 

 
550.000,00  

 
OTVORENI 

 
MART  

 
APRIL  

 
BUDŽET 
OPĆINE 

2.  
SANACIJA UDARNIH RUPA 
 

45233223-8 – Izvođenje 
radova na obnavljanju 
kolničkog asfaltnog sloja 
 

25.117,09  OTVORENI MART  APRIL  BUDŽET 
OPĆINE 

3.  
SANACIJA KLIZIŠTA 

45111230-9 radovi na  
stabilizaciji  
terena  
 

15.858,05  KONKURENTSKI MAJ  MAJ 
 

BUDŽET 
OPĆINE 

 

4.  
IZRADA I POSTAVLJANJE 
BILBORDA 
(PROJEKT UNAPREĐENJE 
PZ PILANA) 

 

45223800-4 
Sastavljanje i podizanje 
montažnih konstrukcija 

2.000,00  DIREKTNI JUNI JUNI BUDŽET 
OPĆINE 

 

5.   
RAD KOMBINOVANOG 
STROJA NA CESTI 
 

45112000-5   Radovi 
iskopa i zemljani radovi 

13.600,00  KONKURENTSKI JANUAR 
 

FEBRUAR 
 

BUDŽET 
OPĆINE 

 
 

UKUPNO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

606.575,14 KM 
 



4 
 

1. 

 

U
 
S

 
L

 
U

 
G

 
E

 

         

USLUGE TEHNIČKOG 
PREGLEDA  

71631200-2 – Usluge 
tehničkog pregleda vozila 

1.196,86  DIREKTNI 
SPORAZUM 

MAJ  MAJ  BUDŽET 
OPĆINE 

2. USLUGA OSIGURANJE 
MOTORNIH VOZILA  

66514110-0– Usluge 
osiguranja motornih 
vozila 

3.288,10  DIREKTNI 
SPORAZUM 

MART  MART  BUDŽET 
OPĆINE 

3. USLUGE POPRAVKE 
VOZILA 

50112100-4 - Usluge 
popravaka vozila 

2.564,11 DIREKTNI 
SPORAZUM 

JANUAR  JANUAR  BUDŽET 
OPĆINE 

4. ZIMSKO ODRŽAVANJE 
PROHODNOSTI CESTA U 
OPĆINI BOSANSKA 
KRUPA 

90620000-9 – usluge 
čišćenja snijega 

 
115.142,28  

 
OTVORENI 

 
FEBRUAR 

 

 
MART-APRIL 

 
BUDŽET 
OPĆINE 

5.  
BANKARSKE USLUGE-
PLATNI PROMET 
 

66110000-4 
Bankarske usluge 
 

4.786,00   
DIREKTNI 

SPORAZUM 

 
MART 

 

 
MART  

 
BUDŽET 
OPĆINE 

6. KRATKOROČNI 
REVOLVING KREDITA 

66113000-5 Bankarske 
usluge 

6.000,00  DIREKTNI 
SPORAZUM 

NOVEMBAR 
 

DECEMBAR BUDŽET 
OPĆINE 

7. USLUGE STRUČNOG 
NADZORA NAD 
IZVOĐENJEM RADOVA 
NISKOGRADNJE I 
VISOKOGRADNJE ZA 
POTREBE OPĆINE 
BOSANSKA KRUPA 

71521000-6 Usluge 
nadzora gradilišta 

 
20.000,00  

 
KONKURENTSKI 

 
MART 

 

 
APRIL 

 

 
BUDŽET 
OPĆINE 

8. USLUGE PRANJA 
AUTOMOBILA I SLIČNE 
USLUGE 

50112300-6 – Pranje 
automobila i slične 
usluge 

1.400,00  DIREKTNI JANUAR  JANUAR BUDŽET 
OPĆINE 

9.  INTERNET 32412110-8 
Internetska mreža 

5. 120,00  DIREKTNI JANUAR 
 

JANUAR 
 

BUDŽET 
OPĆINE 

10.  TELEFONSKE USLUGE I 
USLUGE PRENOSA  
PODATAKA 
 

64210000-1 – Telefonske 
usluge i usluge prenosa 
podataka 

5.120,00  DIREKTNI JANUAR 
 

JANUAR 
 

BUDŽET 
OPĆINE 

11.  POPRAVKA I  
ODRŽAVANJE OPREME-
FOTOKOPIRNIH UREĐAJATA 

50313200-4 
Usluge održavanje 
fotokopirnih uređaja 

854,00  DIREKTNI 
SPORAZUM 

MART 
 

MART 
 

BUDŽET 
OPĆINE 

12.  ODRŽAVANJE JAVNE 
RASVJETE  

50232100-1  Usluge 
održavanja ulične 
rasvjete 

20.512,82  KONKURENTSKI  FEBRUAR  FEBRUAR 
MART  

BUDŽET 
OPĆINE 

13.  IZRADA IN.-TEHNIČKE 
DOKUMENTACIJE ZA 
SANACIJU I 
PRILAGOĐAVANJE 
DEPONIJE „MEŽDRE – 
VLAŠKI DO“ 

71320000-7 - Usluge 
inžinjerskog 
projektovanja 

138.000,00  OTVORENI  MART 
        -APRIL  

JUNI UNDP 
Općina B.Krupa, 
Općina Cazin, 
Općina Bužim 



5 
 

(PROJEKT MOS) 

14.  STRUČNO 
OSPOSOBLJAVANJE 

80530000-8 
Usluge stručnog 
osposobljavanja 

512,00  DIREKTNI JANUAR 
 

JANUAR 
 

BUDŽET 
OPĆINE 

15.  IZRADA GRAFIČKOG 
RJEŠENJA ZA BILBORDE 
I LEAFLETE 
(PROJEKT 
UNAPREĐENJE PZ 
PILANA) 

71200000-0 
Arhitektonske i srodne 
usluge 
 

1.500,00  DIREKTNI 
SPORAZUM 

APRIL 
 

APRIL 
 

BUDŽET 
OPĆINE 

 

16.  REVIZIJA PROJEKTNE 
DOKUMENTACIJE  
(PROJEKT MOS) 

71248000-8 
Nadzor projekta i 
dokumentacija 
 

15.000,00  KONKURENTSKI MAJ JUNI UNDP 
Općina B.Krupa, 
Općina Cazin, 
Općina Bužim 

17.  IZRADA ELABORATA O 
PROCJENI PROMETNE 
VRIJEDNOSTI 
NEKRETNINA U 
POSJEDU/VLASNIŠTVU 
OPĆINE BOSANSKA 
KRUPA 

71319000-7  Usluge 
vještačenja 

4.900,00  DIREKTNI 
SPORAZUM 

JUNI  JUNI  BUDŽET 
OPĆINE 

 

18.  IZRADA GRAFIČKOG 
RJEŠENJA ZA BILBORDE 
I LEAFLETE 
(PROJEKT 
UNAPREĐENJE PZ 
PILANA) 

Arhitektonske i srodne 
usluge 
71200000-0 
 

1.500,00  DIREKTNI 
SPORAZUM 

APRIL  APRIL  BUDŽET 
OPĆINE 

19.  PRINTANJE I 
DISTRIBUCIJA LEAFLETA 
(PROJEKT 
UNAPREĐENJE PZ 
PILANA) 

79810000-5 
Usluge štampanja 
 

1.750,00  DIREKTNI 
SPORAZUM 

MAJ  MAJ  BUDŽET 
OPĆINE 

20.  SMJEŠTAJ-HOTELSKE 
USLUGE 

55100000-1 - Hotelske 
usluge 

2.642,00  DIREKTNI 
SPORAZUM 

JANUAR  JANUAR  BUDŽET 
OPĆINE 

21.  OBJAVLJIVANJE 
ČESTITKI ZA PRAZNIKE 

79341000-6 
Usluge oglašavanja 

1.800,00  DIREKTNI 
SPORAZUM 

JANUAR  JANUAR  BUDŽET 
OPĆINE 

22.  OBJAVLJIVANJE PISANIH 
OGLASA, POZIVA 
KONKURSA 

79341000-6 
Usluge oglašavanja 

3.290,00  DIREKTNI 
SPORAZUM 

JANUAR  JANUAR  BUDŽET 
OPĆINE 

         

 
UKUPNO 

 
 
 

 
356.878,17  KM 



6 
 

1. 

R
 
O

 
B

 
E

 

            

PROIZVODI ZA 
ODRŽAVANJE ČISTOĆE 

39830000-9 – 
 proizvodi za čišćenje 

1.709,00  DIREKTNI 
SPORAZUM 

FEBRUAR 
 

MART BUDŽET 
OPĆINE 

2. KANCELARIJSKI 
MATERIJAL  

22800000-8 – 
kancelarijski materijal  

8.974,00  KONKURENTSKI  FEBRUAR 
 

MART 
 

BUDŽET 
OPĆINE 

3. POGONSKO GORIVO 09134200-9 – Dizelsko 
gorivo, 09132000-3 
Motorni benzin,  

24.038,47 KONKURENTSKI  FEBRUAR 
 

MART BUDŽET 
OPĆINE 

4. DRVA ZA OGRJEV  03413000-8 – Drvo za 
ogrijev 

12.393,17 KONKURENTSKI JUNI JULI 
 

BUDŽET 
OPĆINE 

5. KOMPJUTERSKI 
MATERIJAL-TONERI 

30125100-2  
Patrone s tonerom 

8.547,00  KONKURENTSKI  FEBRUAR 
 

MART 
 

BUDŽET 
OPĆINE 

6. MATERIJAL ZA 
ODRŽAVANJE CESTA  

44113900-4 Materijal za 
održavanje cesta 

30.825,50  KONKURENTSKI FEBRUAR 
 

MART 
 

BUDŽET 
OPĆINE 

7. ZASTAVE 35821000-5 
Zastave 

854,00  DIREKTNI 
SPORAZUM 

MART 
 

MART 
 

BUDŽET 
OPĆINE 

8. DIJELOVI I PRIBOR ZA 
VOZILA I NJIHOVE 
MOTORE 

34300000-0 Dijelovi i 
pribor za vozila i njihove 
motore 

3.846,16 DIREKTNI 
SPORAZUM 

JANUAR FEBRUAR BUDŽET 
OPĆINE 

9.  FAX 30121410-0  149,58 DIREKTNI 
SPORAZUM 

APRIL MAJ BUDŽET 
OPĆINE 

10. MATERIJAL ZA POPRAVAK 
I ODRŽAVANJE OPREME – 
DIJELOVI I PRIBOR ZA 
KANCELARIJSKE MAŠINE 

30124000-4 
Dijelovi i pribor za 
kancelarijske mašine 

1.965,00  DIREKTNI 
SPORAZUM 

FEBRUAR FEBRUAR BUDŽET 
OPĆINE 

11. ELEKTRIČNA SIRENA ZA 
UZBUNJIVANJE 

35721000-4 
Elektronski 
obavještajni sistem 

18.301,29 KONKURENTSKI  APRIL MAJ BUDŽET 
OPĆINE 

12. UDŽBENICI  22112000-1 
Školske knjige 

2.136,00 DIREKTNI 
SPORAZUM 

SEPTEMBAR SEPTEMBAR BUDŽET 
OPĆINE 

13. STRUČNI ČASOPISI IZ 
OBLASTI 
RAČUNOVODSTVA I 
POSLOVNIH FINANSIJA 

22211000-2  
Stručni časopisi 

235,00 DIREKTNI 
SPORAZUM 

JANUAR JANUAR BUDŽET 
OPĆINE 

14. RAČUNARSKA 
OPREMA  

30200000-1 
Računarska oprema i 
potrepštine 

3.923,08  DIREKTNI 
SPORAZUM 

APRIL MAJ BUDŽET 
OPĆINE 

15. BAZNA RADIO STANICA 32000000-3 
Radijska, televizijska, 
komunikacijska i 
srodna oprema 

1.025,65 DIREKTNI 
SPORAZUM 

APRIL MAJ BUDŽET 
OPĆINE 

16. MATERIJAL ZA POPRAVAK 
I ODRŽAVANJE ZGRADA 

- 1.709,41 DIREKTNI 
SPORAZUM 

FEBRUAR FEBRUAR BUDŽET 
OPĆINE 

17. KONZUMNA ROBA  15860000-4  
Kafa, čaj i srodni 

854,00 DIREKTNI 
SPORAZUM 

MART  MART BUDŽET 
OPĆINE 



7 
 

proizvodi 
 

18.  POSUDE ZA OTPAD 44613700-7 Posude 
za otpad 

2.000,00  DIREKTNI 
SPORAZUM 

MART  MART  BUDŽET 
OPĆINE 

19.  ABRAZIVNI MATERIJAL ZA 
POSIPANJE CESTA 

14212200-2 - Agregati 2.160,00  DIREKTNI 
SPORAZUM 

FEBRUAR  FEBRUAR  BUDŽET 
OPĆINE 

20.  ELEKTRO MATERIJAL ZA 
TEKUĆE ODRŽAVANJE 
JAVNE RASVJETE 

31681410-0 Električni 
materijal 

18.290,42  KONKURENTSKI FEBRUAR  FEBRUAR 
MART  

BUDŽET 
OPĆINE 

21.  NOVOGODIŠNJI UKRASI  39298900-6 Različiti 
proizvodi za dekoraciju 

4.370,00  DIREKTNI 
SPORAZUM 

AUGUST  AUGUST  BUDŽET 
OPĆINE 

22.  OPREMA ZA 
REGULISANJE 
CESTOVNOG PROMETA 

34923000-3  oprema za 

regulisanje cestovnog 
prometa 

3.145,32  DIREKTNI 
SPORAZUM 

FEBRUAR  FEBRUAR BUDŽET 
OPĆINE 

23.  CVIJETNI ARANŽMANI 03121210-0   

Cvjetni aranžmani 
800,00  DIREKTNI 

SPORAZUM 
FEBRUAR  FEBRUAR  BUDŽET 

OPĆINE 

24.  NABAVKA RAČUNARSKE 
OPREME 
(PROJEKT  MOBILNI 
VRTIĆ) 

30200000-1 
Računarska oprema i 
potrepštine 
 

1.970,00  DIREKTNI 
SPORAZUM 

JANUAR JANUAR BUDŽET 
OPĆINE  

Vijeće Evrope 

25.  NABAVKA POMAGALA SA 
PRATEĆOM OPREMOM 
(PROJEKT MOBILNI VRTIĆ) 

3023100-0 
Ekrani za prikaz 
 

1.310,00  DIREKTNI 
SPORAZUM 

JANUAR JANUAR BUDŽET 
OPĆINE  

Vijeće Evrope 

26.  NABAVKA 
PRIBORA,KOMPLETA I 
PAPIRA ZA CRTANJE 
(PROJEKT MOBILNI VRTIĆ) 

30194300-8 
Pribor,kompleti i papiri za 
crtanje 
 

500,00  DIREKTNI 
SPORAZUM 

JANUAR JANUAR BUDŽET 
OPĆINE  

Vijeće Evrope 

27.  NABAVKA KONZUMNE 
ROBE 
(PROJEKT MOBILNI VRTIĆ) 

15320000-7 
Sokovi 
15811300-9 
Kroasani 

320,00  DIREKTNI 
SPORAZUM 

JANUAR JANUAR BUDŽET 
OPĆINE 

Vijeće Evrope 

28.  KOSTIM ZA ZAVRŠNU 
MANIFESTACIJU 
PROJEKTA 
(PROJEKT MOBILNI VRTIĆ) 

184110000-3Posebna 
odjeća i pribor 
 

300,00  DIREKTNI 
SPORAZUM 

JANUAR JANUAR BUDŽET 
OPĆINE 

Vijeće Evrope 

29.  GRAĐEVINSKI MATERIJAL 44110000-4  Građevinski 
materijali 

5.797,75 DIREKTNI 
SPORAZUM 

JANUAR FEBRUAR BUDŽET 
OPĆINE 

30.  MATERIJAL ZA TEKUĆE 
ODRŽAVANJE OBJEKATA 

44000000-0 Građevinske 
konstrukcije i materijali; 
pomoćni proizvodi u                         
građevinarstvu  

5.964,02   DIREKTNI 
SPORAZUM 

JANUAR FEBRUAR BUDŽET 
OPĆINE 

 

 
UKUPNO 

 
168.413,82 KM 



8 
 

 

 

 

  

 


